



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	02.01.2012	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b> PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	PLACA ANCHA					

COMPOSICION QUIMICA													
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Alt	V	Cb	Ti
119795	ASTM A 572 50 T1	0.200	1.445	0.017	0.005	0.181	0.038	0.025	0.022	0.035	0.002	0.014	0.009
PRUEBAS AL PRODUCTO													
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.						
119795	5010	66844741	1.5000	56.589(KSI)	80.583(KSI)	40(%)	2						
119795	5020	66844751	1.5000	52.947(KSI)	73.030(KSI)	51(%)	2						
119795	5070	66843462	1.0000	58.486(KSI)	80.566(KSI)	47(%)	2						
119795	5080	66843471	1.0000	56.931(KSI)	84.025(KSI)	45(%)	2						
119795	6080	66863832	0.7500	55.688(KSI)	86.112(KSI)	42(%)	2						
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	NORMA										
119795	5010	66844741	N/A										
119795	5020	66844751	N/A										
119795	5070	66843462	N/A										
119795	5080	66843471	N/A										
119795	6080	66863832	N/A										
PRODUCTO EMBARCADO													
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA					
119795	6020	66863852	0.7500	96.0000	240.0000	0000510614	000200	1001563430					
119795	6020	66863853	0.7500	96.0000	240.0000	0000510614	000200	1001563430					
119795	6040	66863861	0.7500	96.0000	240.0000	0000510614	000200	1001563430					
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	PED.CLIENTE	NOR.US.			NORMA						
119795	6020	66863852	11388	N/A			A-6						
119795	6020	66863853	11388	N/A			A-6						
119795	6040	66863861	11388	N/A			A-6						
FIN DE DATOS													

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S201740